

Pachet produse de curatenie

I.D.: 71254101

Data
publicarii 13.07.22

Coduri CPV

39831240-0

Pretul
estimativ: 6.206,35 RON - 6.206,35 RON

Descriere: Pachet produse de curatenie-CLAR DOZATOR SAPUN LICHID PLASTIC- 7 buc x 60 =420 S
DOZATOR SAPUN ABS CU SENZOR - 8 Buc x 170 =1360 TM SET WC ECONOMIC- 8 Buc x 3.9=
31.2 CLAR DISPENSER PROSOP Z PLASTIC ALB- 1 buc x 60= 60 D OMO PROF.ACTIVE CLEAN 5L-
6 Buc x55 = 330 TSS PROSOP PLIAT ZZ VERDE - 300 Buc x 2.95 =885 CH HARTIE IGIENICA
ROZ 2 STR. -240 Buc x 0.45= 108 JU DETARTRANT PARFUMAT FORTE - 2 Buc x 29.5= 59 ST
LAVETE UNIVERSALE PE ROLA 40 BUC - 100 Buc x 18= 1800 AXIAL CLOR 1L - 30 Buc x 2.6= 78
JU SAPUN LICHID ECONOMIC 5L - 6 Buc x 22.5 =135 HEY DETERGENT VASE 5L- 6 Buc x 24.5=
147 D OMO AUTOMAT 7 KG G12350- 7 Buc x 54.95= 384.65 SACI MENAJ 70/90- 20 Buc x 13 =
260 HORECA SACI MENAJ 35/50 BUC HDPE ALBI -20 Buc x 3.55 = 71 TR GALEATA 15L +
STORCATOR II - 5 Buc x15.5 =77.5